
ZARZĄDZENIE NR 15/2022 
BURMISTRZA TYKOCINA 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 
2021 r. poz. 305) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XLI/301/2021 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 22 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tykocin na rok 2022, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 70.080 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 70.080 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 37.679.437 zł, w tym dochody bieżące – 27.568.032 zł, dochody majątkowe – 
10.111.405 zł. 

2. Wydatki ogółem – 39.813.337 zł, w tym wydatki bieżące – 27.611.974 zł, wydatki majątkowe – 
12.201.363 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Tykocina 
 
 

Mariusz Dudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 220B8D3F-A1F1-414F-82FA-B09C98044BAC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 15/2022

Burmistrza Tykocina

z dnia 16 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 163 100,00 0,00 163 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 163 100,00 0,00 163 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 -3 800,00 156 200,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
3 100,00 3 800,00 6 900,00

750 Administracja publiczna 255 000,00 0,00 255 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 115 000,00 0,00 115 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -5 000,00 95 000,00

75095 Pozostała działalność 140 000,00 0,00 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -4 260,00 135 740,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 4 260,00 4 260,00

801 Oświata i wychowanie 209 869,00 0,00 209 869,00

80104 Przedszkola 5 469,00 0,00 5 469,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 20,00 20,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 469,00 -20,00 5 449,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 204 400,00 0,00 204 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 4 400,00 204 400,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
4 400,00 -4 400,00 0,00

852 Pomoc społeczna 10 500,00 0,00 10 500,00

85295 Pozostała działalność 10 500,00 0,00 10 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

568,00 550,00 1 118,00

Rodzaj:Własne

ZMIANA  PLANU  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 220B8D3F-A1F1-414F-82FA-B09C98044BAC. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 -4 000,00 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 550,00 4 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 932,00 900,00 4 832,00

855 Rodzina 312 738,00 0,00 312 738,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 312 738,00 0,00 312 738,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 138,00 -22 800,00 182 338,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 800,00 22 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 -1 200,00 30 800,00

4307 Zakup usług pozostałych 52 800,00 22 800,00 75 600,00

4309 Zakup usług pozostałych 22 800,00 -22 800,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00 1 200,00 1 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 0,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00

90095 Pozostała działalność 8 000,00 -1 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -1 000,00 7 000,00

961 207,00 0,00 961 207,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
800,00 0,00 800,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
800,00 0,00 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 800,00 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 -800,00 0,00

800,00 0,00 800,00

32 861 553,00 0,00 32 861 553,00

5 185 332,00 0,00 5 185 332,00

1 753 452,00 0,00 1 753 452,00

Razem zadania własne - zmiany

Rodzaj:Zlecone

Razem zadania zlecone - zmiany

Razem zadania własne

Razem zadania zlecone

Razem zadania na podstawie Porozumień z JST

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 220B8D3F-A1F1-414F-82FA-B09C98044BAC. Podpisany Strona 2



13 000,00 0,00 13 000,00

39 813 337,00 0,00 39 813 337,00

12 201 363,00 0,00 12 201 363,00

27 611 974,00 0,00 27 611 974,00

Razem zadania na podstawie Porozumień z Administracją Rządową

OGÓŁEM  WYDATKI 

Wydatki majątkowe razem

Wydatki bieżące razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 220B8D3F-A1F1-414F-82FA-B09C98044BAC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 15/2022 

Burmistrza Tykocina  

z dnia 16 lutego 2022 roku 

 

OBJAŚNIENIA  DO  ZMIAN  W  BUDŻECIE  NA 2022 ROK 

 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działów w wysokości 70.080 zł, zwiększone 

wydatki przeznacza się na: 

zadania własne: 

- podatek od środków transportowych wykorzystywanych do utrzymania dróg – 3.800 zł, 

- wynagrodzenia bezosobowe w urzędzie – 5.000 zł, 

-  podatek od środków transportowych wykorzystywanych na potrzeby urzędu – 4.260 zł, 

- wpłaty na PPK pracownika realizującego projekt unijny w przedszkolu – 20 zł, 

- zakup usług na potrzeby dowozu dzieci do szkół – 4.400 zł, 

- zwrot niewykorzystanej dotacji otrzymanej w 2021 roku na działalność Klubu Senior+ w Łopuchowie 

– 550 zł, kwota wynika z rozliczenia dotacji, 

- zakup energii i usług na potrzeby funkcjonowania Klubu Senior+ - 3.450 zł, 

- wydatki w Żłobku Samorządowym związane z realizacją projektu unijnego – 46.800 zł, 

- zakup materiałów na potrzeby oświetlenia ulicznego – 1.000 zł,  

zadania zlecone: 

- dodatek specjalny pracownika wykonującego aktualizację spisu wyborców – 800 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 220B8D3F-A1F1-414F-82FA-B09C98044BAC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

